a PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS

SECRETARIA MUNICIPAL DE HABITAÇÃO - SEHAS

14
Pag.

OFICIO: 13312017

DE: SECRETARIA MUNICIPAL DE HABITAÇÃO - SEHAB

PARA: SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA DE MARABÁ

AU: José Scherer

Prezado Senhor,

Com os nossos cordiais cumprimentos, vimos, por intermédio deste, solicitar a V.Sa autorização

para adesão a Ata de Registro de Preços de n° 002120106ISECULT/PMM,  resultante do pregão

presencial n° 01112016/CPL/PMM, tendo como objeto registro de preços para seleção de

melhor proposta para eventual contratação de pessoa jurídica especializada na prestação de

serviços e estrutura para realização de eventos (Palco, Som, Iluminação, Tenda e outros, para

atender as necessidades da secretaria Municipal de Cultura -SECULT, conforme planilha de item,

especificação, quantidades em anexo.

Parauapebas, 24 de maio de 2017.

Atenciosamente,

&1ara V4 W- à noAlves
Secretária SAI unicipaf Le 91a6itação - SWM

Decreto: 017/17

$0

0 	•J_/

Centro Administrativo - Prefeitura de Parauapebas - Morro dos Ventos, Beira Rio II.
CEP: 68515-000/ Parauapebas - Pará 1 www.parauapebas.pa.gov.br

ei

PREFEITURA MUNICPÁ1 DE PARAUAPEBAS 	 '%Ç, 	 ".......

FMHIS

IreM DeSCRIÇÃO LocAçõEs V. UNITÁR IO V.

Sor,onizao e iluminaç3ode médio porte- 'dia 10 R$ 	10.748,00 0

2 Sono'izao e iluminacio de médio porte- 3 dias 1 t$ 	72.422,00

3 Sonorizao e iluminaçio de médio porte- 5 dias 1 P5 	77 892,00

4 Scriorioa 	e ilumineimédio porte-lo dias 1 R5 	51.502,00

Total 00

IIEM [ 	 D8SCRaÇÃO LOCAÇÕeS V, UNITÁRIO V TOTAL

:Palcotipo medular 12x12m em alumisio piso de madeira e cobertura tipo duas

'amuas, com deis praticaveis de 3,Sm x 2,5nn -1 dia 1 9$ 	 9.2 2,30 8$ 	0,231,00

Palcobpo mrdular 12m12m em al'u'min•o o.ao de madeira e cobertura tipo duas

.2 amuas, com dois pranicaveis de 3,Sma 2,5m -3 dias 1 9$ 	16,694,00 9$ 	16.694,00

Palco tipo modular 32s32m em alumin,o 	iuo de miada 	e cebeluru tipo duas

aguas, com deis praticaveisde 3,Sm a 2,Sm '5 d.aa 1 9$ 	24.322,00 t$ 	24222,00

E palco aipo modular 07a12m em alunninio piso de madeira e cobertura tipoduas

agiam, com dois praticai de 3,Sm a 2,Sm - 10 dias 21 15$ 	30,206,00 AO 	30.206,00

'rotal 8$ 	82,154,00

FT8M 1DESCRIÇÃO 1 	LOCAÇÕeS V. UNITÁRIO Y. TOTAL

1 Gerado' de eiwrgia de 230 	A -1  dia 2 8$ 	3.192,00 8$ 	6,364,00

Gerador de eneroia de 2301554 - 3 dias 1 R$ 	7.262,00 99 	7.21

Gerador de enercia de 230 WA- 5 dias 3 R$ 	9,55630 R$ 	9,556,38

Oerudorde ener8ia de 230 	A- l0dias O 8$ 	18,156,00 9$ 	30.156.00

Total 8$ 	41350,38

ITEM DESCRIÇÃO 1 	LocAçõEs  1 	V. UNITÁRIO V. TOTMj

Telões es tamanho oticlal 4rnu4rn com estrutura ele alsarnim'o para amb,einta

externo, com tripé para ambiente interno acompanhados de projetores de no

1 Imr.imo 3 OM lumenu, suponte e notebook 1. 6$ 	1281,00 5$ 	1281,00

'reGes em tamanho oficial 3mx2tn com estrutura em alumirrio para amo ente 1

.icomtripé para ambiente interno, acompanhados da peojelores de no ~'s m,n,mo 3.004 1 umens, suporte e noteboot 5 9$ 	 7.039,00 13.105,00

Total 11.426,00

ITEM DESCRIÇÃO LOCAÇÕeS V. UNITÁRIO V. TOTAl

1 Banheiro gu'mico-Oa nidades- 1. dia 1 6$ L.400,03 AS 8.400,00

7 Banheiro guimico'35 unidades -3 dias 1 9$ 2,800,00 8$ 2.800,00

3 Basheiro guintico- 36 unidades -5 dias 1 9$ 2.500,00 R$ 2.500,00

4 1  Banheiro quimico- 32 unidades- 3 dias 1 8$ 5.200,33 8$ 5,201 1

6 Banheiro quimico- 32 unidade,  . 10 diaa 1 8$ 4,400,00 8$ 4.400,00

Limpeza dessem. a em banheiro quieneco- 6 anidades - 1 dia 5 8$ edO,7B 8$ 3,844,68

7 Li'npeaaeassepaia em banheiro quimico 	16 sanidades - 3 dias 1 8$ 3.052,69 8$ 3,052,69

'Limpeza e aasepsia em banheiro quimico- 16 sanidades -5 dias 1 8$ 4,500,00 8$ 4.560,00

9 Limpeza e anseptia em barbeiro quimico- 16 unidades - 10 dias 1 9$ 15 639,W 8$ 35,639,09

TaI  8$ 50,336,46

TOTALGELAL 	 8$ 578,221

Glo
Maria VWU

 CaltCino Alves

cçetà1'4' ütl 117
ereto'

		2017-07-11T16:02:16-0300